2

проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказов Министерства транспорта Российской Федерации от 17 июля 2012 г. № 241 и от 1 ноября 2012 г. № 392
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу приказы Министерства транспорта Российской Федерации:

от 17 июля 2012 г. № 241 «Об аэронавигационных и аэропортовых сборах, тарифах за обслуживание воздушных судов в аэропортах и воздушном пространстве Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 3 августа 2012 г; регистрационный № 25099);
от 1 ноября 2012 г.  № 392 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 17 июля 2012 г. № 241 «Об аэронавигационных и аэропортовых сборах, тарифах за обслуживание воздушных судов в аэропортах и воздушном пространстве Российской Федерации» (зарегистрирован Минюстом России 8 ноября 2012 г; регистрационный № 25778).
Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Белавинцев Илья Александрович

8 499 231 59 40

Статс-секретарь-

заместитель Министра

«___»_____________ 2013 г.
      С.А. Аристов

Заместитель Министра

«___»_____________ 2013 г.
       В.М. Окулов

Советник Министра

«___»_____________ 2013 г.
        А.А. Юрчик

Директор ДПО

«___»_____________ 2013 г.
     А.А. Дружинин

Директор ДГА

«___»_____________ 2013 г.
       В.Н. Тасун

Заместитель директора АД

«___»_____________ 2013 г.
   С.А. Липатов
Заместитель директора ДГА

«___»______________ 2013 г.                                                                                          И.А. Белавинцев
Заместитель начальника НПРиРДОГА ДГА
«___»______________ 2013 г.                                                                                                 А.В. Сергеев
Заместитель руководителя ФАВТ

                      О.О. Клим

«____» _____________ 2013 г.